

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนระหว่างหมู่บ้านบะยาวน้อย ไป บ้านบะยาวใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านบะยาวน้อย ตำบลชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลชะอำ/เทศบาลตำบลชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 -							
	1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,400.000	1.83	11,712.00	1.3848	2.53	16,218.77
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.600	88.00	21,172.80	1.3848	121.86	29,320.09
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2.1	ลบ.ม.	320.000	795.50	254,560.00	1.3848	1,101.60	352,514.68
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนระหว่างหมู่บ้านบะยาวนาน้อย ไป บ้านบะยาวใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านบะยาวนาน้อย ตำบลบะหว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบะหว้า/เทศบาลตำบลบะหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,400.000	374.38	2,396,032.00	1.3848	518.44	3,318,025.11
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	212.000	168.65	35,753.80	1.3848	233.54	49,511.86
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	428.000	92.02	39,384.56	1.3848	127.42	54,539.73
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	83.69	133,904.00	1.3848	115.89	185,430.25
	3. งานอื่นๆ							
	3.1 งานป้ายโครงการ							
8	3.1.1 ป้ายชั่วคราวพร้อมโครงคร่าว ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ป้าย	1.000	1,008.00	1,008.00	1.3848	1,395.87	1,395.87

สุทิวัส นิเทียน

31 พฤษภาคม 2567 17:16:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนระหว่างหมู่บ้านบะยวน้อย ไป บ้านบะยวนใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านบะยวนน้อย ตำบลบะหว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบะหว้า/เทศบาลตำบลบะหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.2 ป้ายเหล็กโครงการพร้อมติดตั้ง ขนาด 0.60 x 1.20 เมตร	ป้าย	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3848	3,489.69	3,489.69
รวมราคากลาง								4,010,446.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนระหว่างหมู่บ้านบะยาวน้อย ไป บ้านบะยาวใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านบะยาวน้อย ตำบลบะหว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบะหว้า/เทศบาลตำบลบะหว้า

สุทิวส์ นิเทียน
(สุทิวส์ นิเทียน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ ะเกิดเป้ง
(ทรงยศ ะเกิดเป้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พริดา นิเทียน
(พริดา นิเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิวส์ นิเทียน

31 พฤษภาคม 2567